
PasqYra e Performances
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt'Ezimit tE klasifikuara sipas natyres

Nr
t

Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016

TE ardhura nsa aktiviteti i shlryle4lmj! 29 20,680,761 38,294,335

Harvstrimi nti intentati" e produkteve te gatshme dhe prodhimit n0 proces 30
-a 

" 
trver nqa niesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Td ardhura td tiera tE shfryt6zimit 32
33 0 0

Lgnda e pare dhe materiale td konsumueshme----?i-;nai 
nara dhc mateiale td konsumueshme 33.1

2 TC tjem shqenzime -
33.2

Shpenzime te personelit
1 Paaa dhe shPerblime

34 (4,253,429) (3,920,612)
34.1 (3,737,524) 3,463,897)

(456,715)ffi h hc ndetsore (P a ra q itu!19949'- 34.2 (515,902)
nSa shpenri.et Pe, Pen"i

35- * : - r  i  ^ t - t i - ^ ! ^  ^ I^+^ i^+^  m. ta r i r la

36 (9,761,862) (22,958,0s5)
t inpenzlme Konsulr l l  ulrc arrrvr

Shr.gnzime tE t iera shfrvt6zimi

| .,^^-^..; -r.!httr.t hda ni6.ifi akonomike brenda oruDit)

(2,261,06s) (1,949,905)

38 0 0

38.1

38_22 Tc ardhura nga investimet dhe huate e lera pJese e aKLlveve atargldrd
/ -^-  ^ i1, , - , ,^^d--  ta -  . tht t r^ t  nda ni is i tc  ckonomike hrenda oruOit )

38.3
3 Interesa te afuetueshem dhe tc ardnuta te qera te nslJastntte ll.tdlaqtlu'

,,-^d.c t6 ,r.lhtr^t n.,^ niAsifd ekonomike brenda qrupit)

zhvlerdsiffi anciare te mbajtura si

aktive afatshkurtra
39

40 (2.477 ,6661 (1,8'12,6521

u"
I 

shle4zimet petj| p-aquar tek njesil' ekonomike brenda grupit)

2 shnqnTimc lE trera ttnanclare

40.1 (2,450,735) (1 ,812,652)

40.2 (26,931)
41

Piasa c l l t lmlvnumoles nqa plcsr ' l r rar  r tcr

Fi t imi /Humbia oara tat imi t
42
43

,l,926,742 7,653,1 ' l1
(289,011) 1,147,9571

Shoenzimi itatimlt mbi t lt lmln---1 
Wmzimi aktual itatimit mbi fitimin

f f i ^ , - ^

43.1 289.011 1 ,147 ,967)
43.2

Piesa e tatim fitimit td pjesemarrleve3
43.3
44 1,637,731 6,505,144

Fitimi/Humbia e vitit
t't't''nltof19!'l'.^'=, ̂ "^--;;;;; ;;;; 45.1

Tlo l ld lY l  e  Iuv t tno  e^v '

I nte res at io-kontrol I u e se _ 45.2

Pasqvra e td Ardhurave Giithdpdrfshir6se

Totali i tA ardhurave


